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Tegevusaruanne

OÜ Clarkstar põhitegevus on Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator järgi  oma vara rendileandmine.

2016 aastal soetati tootmishoomed Viljandi maakonnas

Juhatus on 3 isikuline. Firma majandustegevust korraldab ja juhib juhatus.

Juhatuse liikmetele tasu ei ole makstud.

Aastalõpu seisuga firmas töötajaid ei ole.

2024 majandusaastalei ole planeeritud arengu- ja uurimisväljaminekuid teha.

Firma tegevus jätkub 2024 aastal
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 477 2 843  

Nõuded ja ettemaksed 309 104 309 104 2

Kokku käibevarad 311 581 311 947  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 221 055 225 660 3

Materiaalsed põhivarad 4 001 7 695 4

Kokku põhivarad 225 056 233 355  

Kokku varad 536 637 545 302  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 565 25 565 5

Ülekurss 72 859 72 859  

Kohustuslik reservkapital 2 557 2 557  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 444 321 455 490  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 665 -11 169  

Kokku omakapital 536 637 545 302  

Kokku kohustised ja omakapital 536 637 545 302  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused tegevuskulud -366 -366

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 299 -8 299

Ärikasum (kahjum) -8 665 -8 665

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -2 504

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -8 665 -11 169

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 665 -11 169
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Clarkstar i raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi põhjal, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti 

Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud 

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR´ides. 

 

 

 

A. Raha ja raha ekvivalendid 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke 

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis 

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

 

 

B. Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud 

 

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. 

 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud 

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena 

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida 

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille 

lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates, 

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt 

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei 

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud 

alla bilansilise väärtuse). 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, 

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud 

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut 

õiglases väärtuses 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.  

 

 

C. Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus 

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu 

vähendamisena.  

 

 

D. Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 
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Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise 

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

 

E. Sidusettevõtjad 

 

Investeeringuid sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt võetakse investeering algselt 

arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes sidusettevõtja omakapitalis 

(nii muutused sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike 

allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid 

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtja kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtja bilansilist 

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte 

on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtja kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse 

meetodi kahjumit. 

Osalust omandatud sidusettevõtjate varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana 

real „Sidusettevõtjate aktsiad ja osad“. 

 

 

 

F. Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1278 eur. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

 

 

G. Finantskohustused 

 

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu 

kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, 

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

 

 

H. Eraldised ja tingimuslikud kohustused 

 

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise 

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna 

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. 

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses, välja arvatud 

juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. 
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I. Ettevõtte tulumaks 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid netodividendina väljamakstud summa. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

 

J. Tulude arvestus 

 

Tulu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud nõuded 309 104 309 104

Intressinõuded 309 104 309 104

Kokku nõuded ja

ettemaksed
309 104 309 104

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud nõuded 309 104 309 104

Intressinõuded 309 104 309 104

Kokku nõuded ja

ettemaksed
309 104 309 104
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 230 265 230 265

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 230 265 230 265

  

Amortisatsioonikulu -4 605 -4 605

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 230 265 230 265

Akumuleeritud kulum -4 605 -4 605

Jääkmaksumus 225 660 225 660

  

Amortisatsioonikulu -4 605 -4 605

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 230 265 230 265

Akumuleeritud kulum -9 210 -9 210

Jääkmaksumus 221 055 221 055

Juhtkond otsustas kinnisvarainvesteeringu arvestuse põhimõtteid muuta RTJ 15 alusel.

Seoses sellega et kinnisvarainvesteering on kõrvaltegevus ning õiglase väärtuse hindamine on ebamõistlikult kallis ja ajamahukas, kajastatase

alates 01.01.2022 kinisvarainvesteeringut soetusmaksumuse printsiibil.

Sellest on tulenenud ka 2021 aastaaruande kasumiaruande kirjete korrigeerimine.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 18 467 18 467

Akumuleeritud kulum -7 079 -7 079

Jääkmaksumus 11 388 11 388

  

Amortisatsioonikulu -3 693 -3 693

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 467 18 467

Akumuleeritud kulum -10 772 -10 772

Jääkmaksumus 7 695 7 695

  

Amortisatsioonikulu -3 694 -3 694

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 18 467 18 467

Akumuleeritud kulum -14 466 -14 466

Jääkmaksumus 4 001 4 001

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 25 565 25 565

Osade arv (tk) 40 40



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2024

Osaühing CLARKSTAR (registrikood: 10953445) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENN PÄÄRO Juhatuse liige 17.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 444 321

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 665

Kokku 435 656


